
1/4

Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

Dodatek č. 2

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: 801487/2023/2

Číslo smlouvy objednatele: 801487/2023

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PDRU/074/2023/2300034055

 

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

ico; 00845451

DIC: c200845451 (plátce DPH)

Příjemce/zasůací adresa:

Městský obvod Polanka nad Odrou

Adresa: 1. května 330/160

725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

Zastoupení: Pavel Bochnia starosta

Císlo účtu:   

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:

STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever,

Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov

1639: 608 38 744

DIC: CZ60838744 (plátce DPH)

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu V Praze, oddíl B., vložka 7634

ředitel oblasti Sever o.z. Morava a

, ekonom oblasti Sever o.z.

Morava,—, vedoucí OTÚ oblasti Sever

o.z. Morava — na základě plné moci ze dne

1.1.2023

P“1&sz- Císlo účtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah smlouvy

dále jen zhotovitel

 

v

cl. |.

Smluvní strany se V souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele 801487/2023, číslo

smlouvy zhotovitele 841/PDRU/074/2023/2300034055, ze dne 13. 07. 2023 (dále jen „smlouva“), dohodly na

uzavření tohoto dodatku č. 2 z důvodu vzniklých víceprací a nerealizovaných méně prací během realizace stavby,

Vše V rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku, jímž se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

čl. II.

Čl. 2 Předmět smlouvy, se text odst. 1 doplňuje o text následujícmo znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méně práce V rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 2 — „Oprava MK lokalita Zámecká — 3.část “

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

čl. III.

1. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

     

Cengotgštínšlggvy a V CZ}? ělll/IŽlÝP Cena dle Dodatku č. 2

Cena bez DPH 6 397 848,75 Kč + 876 952,45 Kč 7 274 801,20 Kč

DPH 1 343 548,24 Kč + 184 160,01 Kč 1 527 708,25 Kč

Cena celkem vč.DPH 7 741 396,99 Kč + 1 061 112,46 Kč 8 802 509,45 Kč
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl. IV.

1.

PS“
@995"

Doložka platnosti právniho úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského usnesením č.0289/RMOb—

Pol/2226/26 ze dne 20.11.2023.

Smluvní strany berou na vědomí, Že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákonač .340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava, městský obvod Polanka nad Odrou.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento dodatek byl uzavřen na základě praVé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a vzájemném

vysvětlení jejiho obsahu.

Tento dodatek je uzavírán V elektronické podobě.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l — Změnový list č. 2 s rekapitulací rozpočtu

Za objednatele Za zhotovitele

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:

Místo: Ostrava — Polanka nad Odrou Místo: Ostrava — Svinov

Digitálně

Pavel pOdepsal Pavel Di itálně odepsal Digitálně podepsal

Bochnia & Petr Noháček

BOC h n ia Datum. 2023 1122 Datum' 2023-11-23 Datum: 2023.11.23

“ 5'7= 50 +01"00 10:58:29 +01 '00'
09:05:47 +01 "00

 

Pavel Bochnia

starosta městského obvodu řed_itel oblasti Sever vedoucí OTU oblasti Sever

Polanka nad Odrou o.z. Morava 0.2. Morava

2/4 Dodatek č. 2 — „Oprava MK lokalita Zámecká — 3.část “

Podepsal

DN: cn

Datum: 2023. 11 22 15:55:44 +01 '00

 

=CZ

Wemail=



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

Příloha č. 1

 

 

 

Stavba:

,,Oprava MK Iokalita Zámecká — 3. část“

Změnový list č. 2

Smlouva: Číslo smlouvy obiednatele: 801487/2023

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PDRU/074/2023/2300034055

ze dne: 13. 07. 2023

Dodatek č. 1 ze dne 25.10.2023

 

Stavební objekt: SC 103

 

Změnu

uplatňuje: Zhotowtel a objednatel

 

Důvod a popis Změna č. 13 Podkladní asfaltová vrstva — chybná výměra PD

změny: Po realizaci podkladní asfaltové vrstvy a zaměření skutečných realizovaných

výměr, bylo zjištěno, že v rámci rozpočtu projektu u položky s názvem Vyrovnání

povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) t. přes 20 do 40 mm je

uvedeno pouze 95,84 m2, jedná se chybu v rozpočtu projektu, jelikož projekt

navrhuje provedení podkladní vrstvy v celé ploše komunikace což vrámci PD

odpovídán 2 559 m2. Změna ve výši + 2 463,16 m2 u této položky narovnává

chybu ve výměře dle rozpočtu projektu. Chyba v rozpočtu byla potvrzena také ze

strany zpracovatele projektu.

VCP: + 590 419,45 Kč bez DPH
 

Změna č. 14 Asfaltové vyrovnávky

Po odtrézování stávajících povrchů byla provedena prohlídka stavu podkladních

vrstev za účasti zástupce zhotovitele a objednatele, s ohledem na zjištěný stav

byl navržen rozsah asfaltových vyrovnávek z obalovaného kameniva ACP 16 v tl.

60 mm na ploše cca 628 m2. Jednalo se o plochy na místech nových sanací,

úsecích s úpravami sklonu a nivelety vozovky a plochy kde po ofrézování

povrchů v navržené tloušťce nových skladeb kobnažení konstrukčních vrstev.

Odsouhlasené provedení bylo nezbytné pro dosažení požadované únosnosti

komunikace a zajištění řádné přípravy podkladu pro následnou pokládku

asfaltových vrstev a také následné dodržení záručních podmínek dle SOD.

VCP: + 340 958,18 Kč bez DPH

 

Změna č.15 Narovnání rozpočtu na základě zaměření skutečného provedení

s ohledem na velký rozsah vynucených změn stavby oproti projektu, bylo na

základě zaměření skutečného provedení stavby zpracováno závěrečné

narovnání rozsahu skutečně provedených prací. Jedná se především úpravu

výměr asfaltových vrstev, pokládky silničních a chodníkových obrub, rovněž je

zohledněna změna rozsahu a materiálu dlážděných ploch a palisád. Všechny

úpravy byly projednány v rámci kontrolních dnů a změnového listu č. 1.

MNP: - 54 425,18 Kč bez DPH

 

Přílohy: výkazy výměr VCP a MNP

 

Dopad do ceny: ANO celkem zvýšení nákladů 0 876 952, 45 Kč bez DPH

 

Dopad do

termínů: NE    
 

3/4 Dodatek č. 2 — „Oprava MK lokalita Zámecká — 3.část “



4/4

Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka nad Odrou

REKAPITULACE ROZPOČTU

 

 

Stavba: Rekonstrukce MK lokalita Zámecká část II.

Obie kt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Polanka nad Odrou,

1. května 330/160, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 20.11.2023

Kéd Popis Cena celkem

1 2 3   
 

ZBV 13 - Podkladní asfaltová vrstva - chybná výměra PD

ZBV 14 - Asfaltové vyrovnávky

ZBV 15 - Narovnání rozpočtu na základě zaměření skutečného

provedení

M

VCP

MNP

Dodatek č. 2 — „Oprava MK lokalita Zámecká — 3.část “

590 419,45 Kč

340 958,18 Kč

-54 425,18 Kč

m

1 355 256,89 Kč

-478 304,44 Kč

 

 


